
cislo cislo_inner zmluva objednavka_cislo dodavatel dodavatel_ico predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie

0260/25 DF2025/99 O2025/29 Buildex Group s.r.o, 5362431 Fa.-veža so šmykľavkou-MŠ      1,173.00 € 14/4/2025 14/3/2025 14/3/2025 14/3/2025 19/5/2025

8367182838 DF2025/113 Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.-telefón,int.ZŠ 3/25            45.39 € 2/4/2025 1/4/2025 22/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

202500532 DF2025/114 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 3/25            36.90 € 1/4/2025 31/3/2025 30/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

2025077 DF2025/115 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 3/25            50.00 € 1/4/2025 31/3/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

2025101382 DF2025/116 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ         138.68 € 1/4/2025 31/3/2025 10/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

25200068 DF2025/117 O2025/34 Project PRO, spol. s r.o., Klincová 16637/37, 82108 Bratislava-Ružinov 36043664 Fa.-sprac.ŽoD-indiv.potreby obcí         307.50 € 1/4/2025 31/3/2025 5/4/2025 3/4/2025 19/5/2025

07032025 DF2025/120 O2025/37 Midgard s. r. o., Hlavné námestie 14, 97901 Rimavská Sobota 46768491 Fa.-sprac.ŽoD-Živý vidiek         400.00 € 1/4/2025 31/3/2025 7/4/2025 3/4/2025 19/5/2025

2025/194 DF2025/124 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenáj.VO-dorov.10/24-2/25      1,906.50 € 9/4/2025 31/3/2025 15/4/2025 2/4/2025 19/5/2025

250217 DF2025/125 EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.,odv.odp.-ŠJ 3/25            38.65 € 7/4/2025 31/3/2025 14/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

FV25014 DF2025/126 O2025/38 KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-odv.,ulož.odp.v.-ZŠ            82.68 € 4/4/2025 3/4/2025 17/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

230507616 DF2025/128 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ            12.45 € 7/4/2025 31/3/2025 10/4/2025 3/4/2025 19/5/2025

230507581 DF2025/129 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ            91.00 € 7/4/2025 31/3/2025 10/4/2025 3/4/2025 19/5/2025

2501401665 DF2025/130 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ         171.15 € 2/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 3/4/2025 19/5/2025

263/25 DF2025/131 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ         192.42 € 2/4/2025 31/3/2025 30/4/2025 3/4/2025 19/5/2025

FV20250011 DF2025/132 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ         380.94 € 2/4/2025 10/3/2025 24/3/2025 3/4/2025 19/5/2025

230508381 DF2025/133 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ            17.46 € 8/4/2025 7/4/2025 17/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

230508295 DF2025/134 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ            54.55 € 8/4/2025 7/4/2025 17/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

2502453 DF2025/135 MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 Fa.-Urbis 2.Q/2025         256.26 € 2/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 3/4/2025 19/5/2025

4480930011 DF2025/136 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 4/25            58.10 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

250109943 DF2025/137 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 4/25         109.98 € 2/4/2025 1/4/2025 20/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

4480930012 DF2025/138 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 4/25         188.40 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

4480930010 DF2025/139 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 4/25         270.80 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

4480930013 DF2025/140 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 4/25         405.20 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

250100212 DF2025/141 O2025/39 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-dataprojektor-KC,TSP         428.00 € 4/4/2025 2/4/2025 2/5/2025 9/4/2025 19/5/2025

4480930014 DF2025/142 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 4/25         488.00 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025

0026030302 DF2025/143 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 4/25      1,377.00 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 10/4/2025 19/5/2025

FV2502947 DF2025/144 O2025/40 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ            73.95 € 8/4/2025 7/4/2025 21/4/2025 8/4/2025 19/5/2025

25D03979 DF2025/145 O2025/41 BG trade, s.r.o., Robotnícka 945/1, 03601 Martin 48269531 Fa.-záhradný domček-MŠ         210.90 € 11/4/2025 10/4/2025 24/4/2025 11/4/2025 19/5/2025

11005286 DF2025/146 O2025/42 V&M Partners Company s.r.o., Okružná 1301/74, 07101 Michalovce 47557273 Fa.-obruba na z.domček-MŠ            59.70 € 11/4/2025 10/4/2025 11/4/2025 11/4/2025 19/5/2025

32/04/2025/SLO DF2025/147 O2025/43 MS DOM Michal Stypula 94421418 Fa.-garážový zámok-MŠ            16.41 € 14/4/2025 10/4/2025 10/4/2025 14/4/2025 19/5/2025

9047368315 DF2025/148 O2025/44 Lidl Slovenská republika, s.r.o., Prievozská 19344/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35793783 Fa.-vysokotl.čistič a prísluš.         142.09 € 16/4/2025 15/4/2025 16/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

1252202202 DF2025/149 O2025/45 ŠEVT, Cementárenská 16, 974 01 Banská Bystrica 31331131 Fa.-školské potr.,pošt.,bal.ZŠ(s.z.p.)         194.00 € 11/4/2025 9/4/2025 23/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

7250402714 DF2025/150 Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom-kaštieľ,Petreš-2025         203.70 € 14/4/2025 10/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

7250402717 DF2025/151 Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom-kaštieľ,Petreš-2025            62.79 € 14/4/2025 10/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

7250402715 DF2025/152 Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom-kaštieľ,Petreš-2023         266.49 € 14/4/2025 10/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

7250402716 DF2025/153 Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom-kaštieľ,Petreš-2024         266.49 € 14/4/2025 10/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

25340070 DF2025/154 O2025/47 G-net, Sídlisko Rimava 1060/5, 979 01 Rimavská Sobota 44553005 Fa.-serv.a inšt.práce-ZŠ         212.00 € 14/4/2025 11/4/2025 18/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

2025/246 DF2025/155 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 4/25         381.30 € 4/4/2025 3/4/2025 18/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

250100066 DF2025/156 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 4/25         620.00 € 16/4/2025 16/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

2025006 DF2025/157 O2025/48 STOLÁRSTVO S+R, s. r. o., Cintorínska 4701, 97901 Rimavská Sobota 44256370 Fa.-výroba a mont.del.steny         700.00 € 14/4/2025 11/4/2025 25/4/2025 16/4/2025 19/5/2025

1562501210 DF2025/158 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.3/25      2,061.44 € 14/4/2025 10/4/2025 24/4/2025 24/4/2025 19/5/2025

F02F000073 DF2025/159 Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby, Ulica Kollárova 543/8, 91701 Trnava 42156424 Fa.-admin.popl.,poštovné              5.67 € 28/4/2025 30/1/2025 13/2/2025 30/4/2025 19/5/2025

FV2503445 DF2025/160 O2025/46 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ            99.00 € 24/4/2025 23/4/2025 7/5/2025 24/4/2025 19/5/2025

2501401811 DF2025/161 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ         210.49 € 9/4/2025 7/4/2025 21/4/2025 17/4/2025 19/5/2025

F02F000071 DF2025/162 Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby, Ulica Kollárova 543/8, 91701 Trnava 42156424 Fa.-vyd.karty Monet+ProID            29.52 € 28/4/2025 30/1/2025 13/2/2025 30/4/2025 19/5/2025

2521086 DF2025/163 O2025/49 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-vyjadrenie-telek.vedenia            24.00 € 28/4/2025 25/4/2025 2/5/2025 30/4/2025 19/5/2025

0009/2025 DF2025/164 O2025/50 LUNEMIKO s.r.o., 1.mája 394/96, 98002 Jesenské 56076967 Fa.-vyprac.ŽoD-AED def.         100.00 € 29/4/2025 28/4/2025 8/5/2025 30/4/2025 19/5/2025

5838586167 DF2025/165 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 4/25         126.97 € 30/4/2025 29/4/2025 13/5/2025 30/4/2025 19/5/2025

230510011 DF2025/195 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ            28.56 € 30/4/2025 28/4/2025 8/5/2025 7/5/2025 19/5/2025

230509925 DF2025/196 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ            41.57 € 30/4/2025 28/4/2025 8/5/2025 7/5/2025 19/5/2025

230508957 DF2025/197 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ            54.43 € 30/4/2025 14/4/2025 24/4/2025 7/5/2025 19/5/2025

2501401982 DF2025/200 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ         363.20 € 16/4/2025 14/4/2025 28/4/2025 7/5/2025 19/5/2025

2501402184 DF2025/205 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ         163.29 € 30/4/2025 28/4/2025 12/5/2025 16/5/2025 19/5/2025

0260/25 DF2025/99 02025/29 Buildex Group s.r.o, 5362431 Fa.-veža so šmykľavkou-MŠ 1,173.00 € 14/4/2025 14/3/2025 14/3/2025 14/3/2025 19/5/2025 

8367182838 DF2025/113 Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.-telefón,int.ZŠ 3/25 45.39 € 2/4/2025 1/4/2025 22/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

202500532 DF2025/114 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 3/25 36.90 € 1/4/2025 31/3/2025 30/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

2025077 DF2025/115 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 3/25 50.00 € 1/4/2025 31/3/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

2025101382 DF2025/116 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠI 138.68 € 1/4/2025 31/3/2025 10/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

25200068 DF2025/117 O2025/34 Project PRO, spol. s r.o., Klincová 16637/37, 82108 Bratislava-Ružinov 36043664 Fa.-sprac.ŽoD-indiv.potreby obcí 307.50 € 1/4/2025 31/3/2025 5/4/2025 3/4/2025 19/5/2025 

07032025 DF2025/120 02025/37 Midgard s. r. o., Hlavné námestie 14, 97901 Rimavská Sobota 46768491 Fa.-sprac.ŽoD-Živý vidiek 400.00 € 1/4/2025 31/3/2025 7/4/2025 3/4/2025 19/5/2025 

2025/194 DF2025/124 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenáj.VO-dorov.10/24-2/25 1,906.50 € 9/4/2025 31/3/2025 15/4/2025 2/4/2025 19/5/2025 

250217 DF2025/125 EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.,odv.odp.-Š) 3/25 38.65 € 7/4/2025 31/3/2025 14/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

FV25014 DF2025/126 02025/38 KomPasS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-odv.,ulož.odp.v.-ZŠ 82.68 € 4/4/2025 3/4/2025 17/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

230507616 DF2025/128 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 12.45 € 7/4/2025 31/3/2025 10/4/2025 3/4/2025 19/5/2025 

230507581 DF2025/129 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 91.00 € 7/4/2025 31/3/2025 10/4/2025 3/4/2025 19/5/2025 

2501401665 DF2025/130 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 171.15 € 2/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 3/4/2025 19/5/2025 

263/25 DF2025/131 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 192.42 € 2/4/2025 31/3/2025 30/4/2025 3/4/2025 19/5/2025 

FV20250011 DF2025/132 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 380.94 € 2/4/2025 10/3/2025 24/3/2025 3/4/2025 19/5/2025 

230508381 DF2025/133 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 17.46 € 8/4/2025 7/4/2025 17/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

230508295 DF2025/134 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 54.55 € 8/4/2025 7/4/2025 17/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

2502453 DF2025/135 MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 Fa.-Urbis 2.0/2025 256.26 € 2/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 3/4/2025 19/5/2025 

4480930011 DF2025/136 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 4/25 58.10 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

250109943 DF2025/137 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 4/25 109.98 € 2/4/2025 1/4/2025 20/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

4480930012 DF2025/138 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 4/25 188.40 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

4480930010 DF2025/139 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 4/25 270.80 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

4480930013 DF2025/140 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 4/25 405.20 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

250100212 DF2025/141 02025/39 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-dataprojektor-KC,TSP 428.00 € 4/4/2025 2/4/2025 2/5/2025 9/4/2025 19/5/2025 

4480930014 DF2025/142 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn Z2Š 4/25 488.00 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 9/4/2025 19/5/2025 

0026030302 DF2025/143 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 4/25 1,377.00 € 3/4/2025 1/4/2025 15/4/2025 10/4/2025 19/5/2025 

FV2502947 DF2025/144 02025/40 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 73.95 € 8/4/2025 7/4/2025 21/4/2025 8/4/2025 19/5/2025 

25D03979 DF2025/145 02025/41 BG trade, s.r.o., Robotnícka 945/1, 03601 Martin 48269531 Fa.-záhradný domček-MŠ 210.90 € 11/4/2025 10/4/2025 24/4/2025 11/4/2025 19/5/2025 

11005286 DF2025/146 02025/42 VÉM Partners Company s.r.o., Okružná 1301/74, 07101 Michalovce 47557273 Fa.-obruba na z.domček-MŠ 59.70€ 11/4/2025 10/4/2025 11/4/2025 11/4/2025 19/5/2025 

32/04/2025/SLO DF2025/147 02025/43 MS DOM Michal Stypula 94421418 Fa.-garážový zámok-MŠ 16.41€ 14/4/2025 10/4/2025 10/4/2025 14/4/2025 19/5/2025 

9047368315 DF2025/148 0O2025/44 Lidl Slovenská republika, s.r.o., Prievozská 19344/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35793783 Fa.-vysokotl.čistič a prísluš. 142.09 € 16/4/2025 15/4/2025 16/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

1252202202 DF2025/149 02025/45 ŠEVT, Cementárenská 16, 974 01 Banská Bystrica 31331131 Fa.-školské potr.,pošt. bal.ZŠí(s.z.p.) 194.00 € 11/4/2025 9/4/2025 23/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

7250402714 DF2025/150 Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom-kaštieľ, Petreš-2025 203.70 € 14/4/2025 10/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

7250402717 DF2025/151 Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom-kaštieľ, Petreš-2025 62.79€ 14/4/2025 10/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

7250402715 DF2025/152 Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom-kaštieľ, Petreš-2023 266.49 € 14/4/2025 10/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

7250402716 DF2025/153 Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom-kaštieľ, Petreš-2024 266.49 € 14/4/2025 10/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

25340070 DF2025/154 02025/47 G-net, Sídlisko Rimava 1060/5, 979 01 Rimavská Sobota 44553005 Fa.-serv.a inšt.práce-ZŠ 212.00 € 14/4/2025 11/4/2025 18/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

2025/246 DF2025/155 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 4/25 381.30 € 4/4/2025 3/4/2025 18/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

250100066 DF2025/156 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 4/25 620.00 € 16/4/2025 16/4/2025 30/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

2025006 DF2025/157 02025/48 STOLÁRSTVO S+R, s. r. o., Cintorínska 4701, 97901 Rimavská Sobota 44256370 Fa.-výroba a mont.del.steny 700.00 € 14/4/2025 11/4/2025 25/4/2025 16/4/2025 19/5/2025 

1562501210 DF2025/158 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.3/25 2,061.44 € 14/4/2025 10/4/2025 24/4/2025 24/4/2025 19/5/2025 

FO2FO00073 DF2025/159 Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby, Ulica Kollárova 543/8, 91701 Trnava 42156424 Fa.-admin.popl.,poštovné 5.67€ 28/4/2025 30/1/2025 13/2/2025 30/4/2025 19/5/2025 

FV2503445 DF2025/160 02025/46 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 99.00 € 24/4/2025 23/4/2025 7/5/2025 24/4/2025 19/5/2025 

2501401811 DF2025/161 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 210.49 € 9/4/2025 7/4/2025 21/4/2025 17/4/2025 19/5/2025 

FO2FO00071 DF2025/162 Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby, Ulica Kollárova 543/8, 91701 Trnava 42156424 Fa.-vyd.karty Monet+ProlD 29.52€ 28/4/2025 30/1/2025 13/2/2025 30/4/2025 19/5/2025 

2521086 DF2025/163 02025/49 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-vyjadrenie-telek.vedenia 24.00 € 28/4/2025 25/4/2025 2/5/2025 30/4/2025 19/5/2025 

0009/2025 DF2025/164 02025/50 LUNEMIKO s.r.o., 1.mája 394/96, 98002 Jesenské 56076967 Fa.-vyprac.ŽoD-AED def. 100.00 € 29/4/2025 28/4/2025 8/5/2025 30/4/2025 19/5/2025 

5838586167 DF2025/165 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 4/25 126.97 € 30/4/2025 29/4/2025 13/5/2025 30/4/2025 19/5/2025 

230510011 DF2025/195 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 28.56 € 30/4/2025 28/4/2025 8/5/2025 7/5/2025 19/5/2025 

230509925 DF2025/196 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 41.57 € 30/4/2025 28/4/2025 8/5/2025 7/5/2025 19/5/2025 

230508957 DF2025/197 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 54.43€ 30/4/2025 14/4/2025 24/4/2025 7/5/2025 19/5/2025 

2501401982 DF2025/200 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 363.20 € 16/4/2025 14/4/2025 28/4/2025 7/5/2025 19/5/2025 

2501402184 DF2025/205 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 163.29 € 30/4/2025 28/4/2025 12/5/2025 16/5/2025 19/5/2025 


